第四十一卷 第三十二期 中華民國一一四年五月十六日出版  May.16  Vol.41  No.32

地區來函照登

主旨：函轉 2026 台北國際扶輪年會地主籌備委員會建議註冊費補助說明，請查照。

說明：依 2026 台北國際扶輪年會地主籌備委員會 2025 年 4 月 28 日 JK-1268 號函辦理

(原來函如下)

主旨：建議各社的理事會或臨時理事會補助社友及寶尊眷 2026 台北國際扶輪年會註冊費
說明：

一、2026 台北國際扶輪年會定於 2026 年 6 月 13-17 日假台北大巨蛋及台北南港展覽館一館及二

館舉行

二、2026 台北國際扶輪年會早鳥優惠報名即將於 2025/6/21~25 開始，將由各社的執秘作统一上

網註冊，每位美金$395 元（大約台幣$13,000 元）；19-30 歲每位美金$150 元（大約台幣

$5,000 元）

二、依各社的財務狀況，建議各社可補助註冊者：社友/寶尊眷每位$5,000 元、6,000 元、或 7,000

元，甚至已有部分扶輪社 100%註冊費由社裡補助；19-30 歲每位$2,000 元或$3,000 元

三、請在各社的理事會或臨時理事會通過以上建議；補助來源 1.各社歷年累積結餘，2. 各社年度預

算由今年度及明年度分年提列

四、請各社社長及社長當選人儘量安排各社至少有 75%的註冊率，甚至達到 100%的註冊率(包括寶

尊眷) ，目前已有很多社的理事會通過以補助的方式鼓勵社友及寶尊眷註冊，請各社依此方式

增加註冊率

五、僅此函知；請各地區總監盡速轉發各社，謝謝支持

板橋北區扶輪社

第二一三三次例會會議記錄

一、時間：民國一一四年五月四日（星期日）

下午六時

二、地點：吉立餐廳

(新北市板橋區文化路一段 280 號 3 樓)

三、出席：林炳煌、陳春長、黃耀煌、陳木振

郭博德、蕭智文、湯明亮、李老丁

林功松、丁春生、林孔亮、楊秀民

林榮發、梁宗全、周東龍、黃皇源

詹益彰、許永河、劉阿國、孫國勝

林炳煉、部政翰、鄭明煌、林正彥

葉濬承、楊文賓、郭世忠、李進賢

王英烱、黃木發、廖桂嶸、劉晁至

郭有福、王晛光、林集達、陳錦成

徐進益

四、免記出席：黃木發、陳錦成、連志謙、

林伍助

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：林炳煌            記錄：陳春長

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數三

十七名，已達法定人數，主席依

章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎 P.P.社友寶眷夫人今晚踴躍參加，共同慶祝

偉大的母親節，祝福各位寶眷夫人與社友尊堂們

-母親節快樂！

2.感謝今晚的爐主社友 Ken、社友 Skin、PP Smart、

PP Sony、PP Steel、PP Tea、社友 Teacher、社

友 Villa、社友 Water。

聯誼活動：

1.頒發社友尊堂暨寶眷夫人母親節禮金。

▲祝全體社友尊堂與夫人們—母親節快樂！

2.感謝母親節爐邊會暨女賓夕爐主。

3.感謝社長夫人致贈慶祝母親節香氛禮盒。

4.五月慶生暨結婚周年慶祝活動。

地區來函照登

主旨：檢送國際扶輪 3490 地區 2024-2025 年度地區立法會議討論提案結果通知乙份(如附

件)，請 查照。

說明：

一、本地區辦公室 2025 年 2 月 4 日國扶辦字第 202425110 號函諒達。

二、第 35 屆地區年會提案共計五件提案，提案開票：

時  間：2025 年 4 月 8 日下午 2 點 30 分

地  點：地區辦公室 督

察人員：陳建勳 DG JSC、謝漢池 PDG Beadhouse、張煥章 DGE Archi、陳怡文 PP Attorney。

附件 國際扶輪 3490 地區 2024-2025 年度地區立法會議提案結果

提案一：分區推薦總監提名人之輪序，提請表決。

A 案：分區推薦總監提名人之輪序。

B 案：變更總監提名人輪序共識，由八個調整為三個輪序。

表  決：A 案 77 票、B 案 82 票、廢票 3 票，通過 B 案。

提案二：請地區收取各項款項時在一個月內提供收據，提請通過。

表  決：同意 145 票、不同意 14 票、廢票 3 票，同意通過此案。

提案三：請地區在各項活動結束後三個月提出收支報告，如 WCS、RYLA…等，提 請通過。

表  決：同意 151 票、不同意 10 票、廢票 1 票，同意通過此案。

提案四：請地區在 GG 或是 WCS 案件募款時，能專款專用；除經各社捐獻人同 意，不得從 A

案自行轉 B 案，提請通過。

表  決：同意 152 票、不同意 4 票、廢票 6 票，同意通過此案。

提案五：2023-24 年度地區財務報表，提請通過。

表  決：同意 73 票、不同意 5 票、廢票 4 票，同意通過此案。

2026台北國際扶輪年會報名費一覽

【板橋北區扶輪社授證 41週年慶典

暨 41.42屆社長職員交接典禮】

＊日期：6 月 8 日（星期日）17:30

＊地點：台北凱達大飯店 三樓

（台北市萬華區艋舺大道 167 號）

◎ 6 月 7 日 18:00 續盟儀式暨歡迎會

例會報告事項
五月四日

                     第二一三三次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     37 名

免記出席                      4 名

缺席人數                     18 名

上週出席率                    98%

二、出國社友祝您一路順風

    Skin

三、至友社補出席：

    Larry、Banker、Bear、Bed、Building、

H.D.、Heaven、Land、Levine、Life、

Mars、Parking、Pomelo、Sony、Tony

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目
五月十六日

第二一三四次例會

▍專題演講：個人品牌的年代，

                  懂開口才有競爭力

▍主 講 人：唐芯老師

 ˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

下週節目
五月二十三日

第二一三五次例會

▍社務行政會議暨授證籌備會議

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙。˙

本週節目

五月四日

新北市北大光榮扶輪社 10 週年授證慶典

暨新舊任社長職員交接典禮

時間：114 年 5 月 25 日星期日中午 10:30

地點：新莊典華 六樓/盛典廳

(新北市新莊區中央路 469 號)

六月中下旬友社授證

◎大漢溪扶輪社授證22週年暨交接典禮

日期：114 年 6 月 13 日(星期五)

時間：17：30 註冊 / 18：00 開會

地點：新莊典華婚宴會館六樓-大盛典廳

(新北市新莊區中央路 469 號)

◎新竹北區扶輪社授證典禮

日期：114 年 06 月 13 日(星期五)

時間：17：30 註冊 / 18：00 開會

地點：晶宴會館-御豐館

(新竹市東區公道五路三段 1 號 2 樓)

◎新北瑞芳扶輪社第八屆社慶暨

第八、九屆社長及職員交接慶典

日期：114 年 06 月 28 日(星期六)

時間：中午 11：00 註冊 / 11：30 開會

地點：深澳港海鮮樓

   (新北市瑞芳區深澳路 16-7 號)

◎鶯歌扶輪社授證 29 週年暨交接典禮

日期：114 年 6 月 28 日(星期六)

時間：17：30 註冊 / 18：00 開會

地點：金龍鳳時尚婚宴會館

  (新北市鶯歌區建國路 359 號)

◎樹林扶輪社授證 44 週年暨交接典禮

日期：114 年 6 月 30 日(星期一)

時間：17：30 註冊 / 18：00 開會

地點：新板希爾頓酒店 一樓吉祥廳

(新北市板橋區縣民大道二段 10 號)

「地區訓練講習會暨地區有活力的社

工作研討會(DTA)」

日期：2025 年 5月 24日 8:30-17:35

地點：新莊典華 6樓世紀盛典廳

   (新北市新莊區中央路 469號)